

RUMUNIA

BUKOWINA – TRANSYLWANIA – DELTA DUNAJU-MORZE CZARNE

1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach rannych. Przejazd przez Słowację, Węgry do Rumuni. Przyjazd do Sapanda . Zwiedzanie wesołego cmentarza, wieczorem przyjazd do **Cluj Napoca** – stolicy Siedmiogrodu , zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja , nocleg.

2 dzień Po śniadaniu przejazd na Bukowinę , słynącą z malowanych klasztorów. Po południu wizyta w monasterze **Voronet** – jeden z najlepiej zachowanych klasztorów z XVw. Następnie wizyta w monasterze **Moldovita**. Wieczorem przyjazd do **Gura Humorului** , zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja , nocleg.

3 dzień Po śniadaniu przejazd do Transylwanii. Po południu zwiedzanie **Sighisoary** – miasta wpisanego w całości na listę dziedzictwa UNESCO. W programie: Wieża Zegarowa, Kościół na Wzgórzu, Kościół Klasztorny, Schody Szkolne, Dom Drakuli, Mury i Baszty Obronne. Wieczorem przyjazd do **Braszowa** , zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja , nocleg.

4 dzień Po śniadaniu zwiedzanie Braszowa: Rynek , Ratusz , „Czarny Kościół” , mury obronne , Brama Schei , Cerkiew Św. Mikołaja. Następnie przejazd do **Bran** zwiedzanie XIV w. Białego Zamku zwanego również zamkiem Drakuli. Po południu przejazd do **Sinai**. zwiedzanie letniej rezydencji królów rumuńskich w Peles. Wieczorem przyjazd do **Bukaresztu** , zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja , nocleg.

5 dzień Po śniadaniu zwiedzanie Bukaresztu- zwanego ”Małym Paryżem Wschodu” : Pałac Parlamentu, Opera, Plac Zwycięstwa, Pałac Rządu, Łuk Triumfalny ,Ulica Zwycięstwa ,Centralna Biblioteka Uniwersytecka ,Pałac Królewski ,Kościół Patriarchalny ,Ulica Lipskani Po południu przejazd do **Mamai** (ośrodek turystyczny nad morzem Czarnym), zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja , nocleg.

6 dzień Po śniadaniu przejazd do **Tulcea** , rejs statkiem po Delcie Dunaju -Rezerwacie Biosfery wpisanego na liście UNESCO , fish- piknik na statku. Po południu powrót do hotelu , wieczorem obiadokolacja , nocleg.

7 dzień Po śniadaniu przejazd do **Sibiu**. Po południu zwiedzanie miasta: Starówka z Dużym i Małym Rynkiem, magistrat, Stary Ratusz, most Kłamców, muzeum księcia Brukenthala i schody Fingerling, Plac Hueț, kościół ewangelicki, Prawosławna Cerkiew Metropolitalna Św. Trójcy, wraz z urokliwą zabudową Starego miasta (zwanego czerwonym miastem). Wieczorem zakwaterowanie w hotelu. Uroczysta kolacja w restauracji regionalnej przy muzyce na żywo (specjały kuchni rumuńskiej).Powrót do hotelu , nocleg.

8 dzień Po śniadaniu przejazd do **Alba Jula**, zwiedzanie miasta: Twierdza Alba Karolina z Katedrą rzymskokatolicką p.w. Św. Michała z grobowcem księcia Jana Hunyady i królowej Izabeli Jagiellonki, Cerkiew koronacyjna królów Rumunii , Biblioteka Battyaneum , Sala Zjednoczenia , Uniwersytet oraz renesansowe pałace Mielosza i Apora. Obiad. Po południu wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd na miejsce zbiórki w późnych godzinach wieczornych.

Program może ulec zmianie.

W cenie zawarte są:

Przejazd autokarem, bilety wstępów do wszystkich zwiedzanych miejsc, wyżywienie, noclegi w 3,4 * hotelu, przewodnik, ubezpieczenie, system tour guide (słuchawki)*